

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ

Objekt: Vodovod, kanalizace

Objednatel: ZŠ Nový Jičín, Komenského 68

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

**2 322,30**

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 506,50**

1	013	96504223 1	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,500	720,00	360,00
2	013	97403113 3	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	7,000	39,50	276,50
3	013	97404258 7	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	0,500	362,00	181,00
4	005	97715111 2	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stavebních materiálů	m	0,500	512,00	256,00
5	005	97715112 1	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů	m	0,500	512,00	256,00
6	005	97715112 3	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	0,300	590,00	177,00

### 997 Přesun sutě

**815,80**

7	013	99701321 3	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,720	551,00	396,72
8	013	99701350 1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,720	239,00	172,08
9	013	99701350 9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,960	13,00	181,48
10	013	99701380 3	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	0,720	91,00	65,52

## PSV Práce a dodávky PSV

**27 016,22**

### 713 Izolace tepelné

**847,92**

11	713	71346331 2	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	4,000	58,48	233,92
12	631	63154520 0	pouzdro potrubní izolační 108/25 mm	m	4,000	153,50	614,00

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**7 328,80**

13	R	01	demontáž stávající kanalizace	hod	4,000	320,00	1 280,00
14	721	72117190 5	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	762,00	762,00
15	721	72117190 7	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	580,00	580,00
16	721	72117340 2	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	1,000	405,00	405,00
17	721	72117400 5	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	3,000	270,00	810,00
18	721	72117402 5	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	3,500	345,00	1 207,50
19	721	72117404 2	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,500	197,00	689,50
20	721	72117404 5	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	1,000	612,00	612,00
21	721	72119410 4	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	68,80	68,80

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ

Objekt: Vodovod, kanalizace

Objednatel: ZŠ Nový Jičín, Komenského 68

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

22	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	110,00	110,00
23	721	721274122	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75	kus	1,000	268,00	268,00
24	721	721274122-1	Přívzdušňovací ventil, podomítková verze, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem (např.HL905)	kus	1,000	268,00	268,00
25	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	12,000	21,40	256,80
26	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,017	659,00	11,20

## 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**5 599,10**

27	R	02	Demontáž stávající vodoinstalace	hod	5,000	239,00	1 195,00
28	721	722171936	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 50 mm	kus	2,000	194,00	388,00
29	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	188,00	1 692,00
30	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	7,000	50,80	355,60
31	721	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	2,000	70,20	140,40
32	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	3,000	82,00	246,00
33	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	3,000	118,00	354,00
34	721	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	155,00	155,00
35	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	275,00	275,00
36	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	44,20	397,80
37	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	9,000	39,00	351,00
38	721	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,170	290,00	49,30

## 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

**13 240,40**

39	721	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	250,00	250,00
40	642	642342110	mísa keramická ke kombiklozetu hluboké splachování odpad - zvýšená výška, bílá	kus	1,000	3 070,00	3 070,00
41	721	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	250,00	250,00
42	642	642110230	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové 64 x 55 cm bílé	kus	1,000	1 970,90	1 970,90
43	721	725291631-1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zrcadlo sklopné 400x600mm	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
44	721	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 550 mm	soubor	2,000	587,00	1 174,00
45	721	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 900 mm	soubor	1,000	969,00	969,00
46	721	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 800 mm	soubor	1,000	993,00	993,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ

Objekt: Vodovod, kanalizace

Objednatel: ZŠ Nový Jičín, Komenského 68

Zhotovitel:

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
47	721	72581311 1	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	134,00	402,00
48	721	72581940 1	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	1,000	75,00	75,00
49	551	55141040 0	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2" vč. hadičky	kus	1,000	90,50	90,50
50	721	72582132 5	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	soubor	1,000	1 190,00	1 190,00
51	721	72585132 5	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	2,000	178,00	356,00
52	721	72586110 2	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	214,00	214,00
53	721	72586131 2	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	358,00	358,00
54	721	99872510 2	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,040	700,00	28,00

**Celkem**

**29 338,52**